[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ШОВГЕНОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 июня 2017 года
	№27/142-5

а.Хакуринохабль
Об образовании рабочей группы территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района, осуществляющей функции контрольно – ревизионной службы в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район», выборов глав муниципальных образований «Джерокайское сельское поселение», «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение», выборов депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований  «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хакуринохабльское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение» (дата выборов 10 сентября 2017 года)

В целях осуществления контроля за целевым использованием денежных средств, выделенных комиссиям на подготовку и проведение выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район», выборов глав муниципальных образований «Джерокайское сельское поселение», «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение», выборов депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований  «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хакуринохабльское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение» (дата выборов 10 сентября 2017 года) территориальная избирательная комиссия Шовгеновского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Образовать рабочую группу территориальной избирательной комиссии Шовгеновского района, осуществляющую функции контрольно – ревизионной службы в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Шовгеновский район», выборов глав муниципальных образований «Джерокайское сельское поселение», «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение», выборов депутатов Советов народных депутатов муниципальных образований  «Дукмасовское сельское поселение», «Заревское сельское поселение», «Мамхегское сельское поселение», «Хакуринохабльское сельское поселение», «Хатажукайское сельское поселение» (дата выборов 10 сентября 2017 года)  в следующем составе:

          - Бгуашев К.Д.- руководитель группы;

          - Бечмукова А.А – член группы;

          - Сиюхов М.А. – член группы;

2.Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Заря».

	Председатель территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	Р.Ю.Ченешев

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Шовгеновского района

	А.А.Бечмукова